СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29.01.2024  № 20/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Алтуфьевский от 15.11.2023

№ 18/4 «О проведении заседаний Совета депутатов по

заслушиванию отчета главы управы Алтуфьевского

района города Москвы и информации руководителей

городских организаций»

В целях реализации статьи 1 части 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь Регламентом

реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы Алтуфьевского района

города Москвы и информации руководителей городских организаций, утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 24.12.2014

№ 53/12, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от

15.11.2023 № 18/4 «О проведении заседаний Совета депутатов по заслушиванию

отчета главы управы Алтуфьевского района города Москвы и информации

руководителей городских организаций» следующие изменения, изложив пункт

1 решения в новой редакции:

«1. Заслушать информацию руководителей о работе организаций в 2023 году:

ОМВД России по Алтуфьевскому району 29 января 2024

Центр государственных услуг района Алтуфьевский  6 февраля 2024

ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 125 ДЗМ»,

ГБУЗ «Диагностический центр № 5 ДЗМ»
20 февраля 2024

Управа Алтуфьевского района,

ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района»
12 марта 2024

ГБУ «Мой социальный помощник» 26 марта 2024

ГБУ ДСЦ «Кентавр» филиал «ЭПИ-Алтуфьево» 28 мая 2024

ГБОУ «Школа № 305»,

ГБОУ «Школа № 1370»
25 июня 2024

Время начала заседания Совета депутатов – 16.30.

Место проведения - Алтуфьевское ш., д.56А, каб.114.».

 2

2. Направить настоящее решение в ГБУ «Мой социальный помощник»,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и

префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы в течение

3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский

www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский                 В.В. Шуршиков

http://www.altufmun.ru/